渡政务服务办〔2022〕10号

大渡口区政务服务管理办公室
关于落实“川渝通办”事项清单
（第三批）的通知

区委宣传部、区发展改革委、区教委、区司法局、区财政局、区人力社保局、区生态环境局、区交通局、区农业农村委、区文化旅游委、区应急局、区体育局、区公安分局、区税务局：
根据《重庆市人民政府办公厅 四川省人民政府办公厅关于印发成渝地区双城经济圈“放管服”改革2022年重点任务清单等3个清单的通知》（渝府办发〔2022〕20号）要求，为确保第三批101项“川渝通办”事项顺利实施，现将《大渡口区落实“川渝通办”事项清单（第三批）》印发你们，并根据我区实际提出如下要求，请一并认真贯彻执行。
一、设置窗口。请相关单位于4月底前，在区政务服务中心、分中心、公共服务中心等设置“川渝通办”窗口，按照要求配备窗口工作人员和办公设备，确保窗口正常运行。
二、规范流程。请相关单位认真执行《重庆市人民政府办公厅 四川省人民政府办公厅关于印发政务服务“川渝通办”工作规程的通知》，加强窗口管理，强化业务培训，规范业务操作流程，提升“川渝通办”服务水平。

附件： 大渡口区落实“川渝通办”事项清单（第三批）

                   大渡口区政务服务管理办公室
                           2022年4月11日
1

附件：
大渡口区落实“川渝通办”事项清单（第三批）
	序号
	川渝通办
事项名称
	牵头部门
	办理方式
	川渝通办窗口地址
	工作人员
联系方式
	办理网址

	1
	企业投资项目备案
	区发展改革委
	全程网办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L06窗口
	夏万华
023-68153692
	http://113.207.113.57:8013/shb-hl

	2
	旅游项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	3
	体育项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	4
	新闻出版广电项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	5
	妇女儿童项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	6
	残疾人服务项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	7
	殡葬服务项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	8
	文联、作协等项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	9
	精神卫生项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	10
	就业和社会保障项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	11
	教育项目核准
	区发展改革委
	全程网办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L06窗口
	夏万华
023-68153692
	http://113.207.113.57:8013/shb-hl

	12
	医疗卫生项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	13
	文化项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	14
	养老项目核准
	区发展改革委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	15
	粮食收购企业备案
	区发展改革委
	全程网办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996郑雄文
023- 68917393
	http://113.207.113.57:8013/shb-hl

	16
	义务教育阶段学生学籍档案查询核验
	区教委
	多地联办
就近批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
杨超
023-62733913

	17
	跨省市保安服务公司设立分公司备案
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区春晖路街道翠柏路100号大渡口公安分局治安管理支队2大队办公室
	023-65367140

	18
	变更驾驶证联系方式
	区公安分局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区建桥工业园C区石林大道15号

大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心J01窗口

大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	陈太容023-65367247
刘春莉023-65367332

新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636
跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655
	12123APP

警快办APP、公众号

www.122.gov.cn

	19
	往来台湾通行证签发
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心K01窗口-K05窗口
	座席人员
023-65367231

	20
	往来港澳通行证签发
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心K01窗口-K05窗口
	座席人员
023-65367231

	21
	户籍信息（户口登记项目内容变更更正）证明
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531
春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	22
	户籍信息（注销户口）证明
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	23
	新生儿入户
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	24
	首次申领居民身份证（监护人代办的除外）
	区公安分局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区花生堡5号新山村派出所户籍窗口

大渡口区基建村26号九宫庙派出所户籍窗口

大渡口区跃进村38号附17号跃进村派出所户籍窗口

大渡口区船板钢路6号茄子溪派出所户籍窗口

大渡口区春晖路111号春晖路派出所户籍窗口

大渡口区金桥路16号八桥派出所户籍窗口

大渡口区燕安路2号建胜派出所户籍窗口

大渡口区石林大道19号跳磴派出所户籍窗口
	新山村派出所：
程林，罗霞
023－65367437

九宫庙派出所：
孙黎，代娜娜
023－65367498

跃进村派出所：
茅新新，邓远远
023－65367398

茄子溪派出所：
唐美姿，李邦静
023－65367531

春晖路派出所：
黄媛媛，孙艳秋，薛盼盼
023－65367559

八桥镇派出所：
姜黎，林燕，彭建伟，刘婷
023－65367201

建胜镇派出所：
刘家莉，胡炳峰
023－65367636

跳磴派出所：
张再兴，何川
023－65367655

	25
	律师执业许可
	区司法局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://zwykb.cq.gov.cn/grbs/bszn/?itemid=d5015998-c32d-4136-9d33-89abc374c851

	26
	法律援助律师工作证颁发
	区司法局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	http://cq.12348.gov.cn/#/home/home

	27
	公司律师工作证颁发
	区司法局
	全程网办
多地联办
属地审批
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	http://cq.12348.gov.cn/#/home/home

	28
	公职律师工作证颁发
	区司法局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	http://cq.12348.gov.cn/#/home/home

	29
	会计师事务所及其分支机构设立审批
	区财政局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	30
	社会保险参保缴费记录查询
	区人力社保局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
023-68083203
	https://ggfw.rlsbj.cq.gov.cn/onlinehall/pages/common/toservice.html?wsz002=certificateMd&wsz005=10000&wsz052=1（在川渝通办里面名称为：个人社保参保证明查询打印）

	31
	工伤职工异地就医结算
	区人力社保局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心H22号窗口
	罗劲
023-68083203
	https://zwykb.cq.gov.cn/

	32
	一类放射性物品运输备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	33
	放射源转让审批
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	34
	放射性药品及原料转让审批
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	35
	辐射安全许可申请审批
	区生态环境局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	36
	辐射安全许可延续审批
	区生态环境局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	37
	辐射安全许可变更审批
	区生态环境局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	38
	辐射安全许可注销审批
	区生态环境局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	39
	辐射安全许可遗失补办
	区生态环境局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	40
	放射性同位素与射线装置豁免备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	41
	放射性同位素转让备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	42
	进口放射性同位素备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	43
	出口放射性同位素备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	44
	放射性同位素异地使用备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	45
	废旧放射源回收（收贮）备案
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	http://rr.mee.gov.cn

	46
	固体废物跨省贮存、处置审批
	区生态环境局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619
	https://zwykb.cq.gov.cn

	47
	个人住房公积金贷款提取
	市住房公积金中心
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://www.cqgjj.cn/

	48
	租房提取住房公积金
	市住房公积金中心
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://www.cqgjj.cn/

	49
	省际普通货物水路运输经营许可证到期换证
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	50
	省际普通货物水路运输经营许可证补办
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	51
	省际普通货物水路运输经营许可证注销
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	52
	省际普通货物水路运输船舶营运证配发
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	53
	省际普通货物水路运输船舶营运证变更
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	54
	省际普通货物水路运输船舶营运证到期换证
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	55
	省际普通货物水路运输船舶营运证补办
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	56
	省际普通货物水路运输船舶营运证注销
	区交通局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L13窗口和L14窗口
	雷凯
023-68951796
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	57
	水利工程质量检测单位资质认定（乙级）
	区农业农村委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	58
	农药登记初审
	区农业农村委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	59
	猎捕国家二级保护水生野生动物审批
	区农业农村委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	60
	从事种子进出口业务公司的农作物种子生产经营许可证的初审
	区农业农村委
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	61
	涉外营业性艺术品展览活动审批
	区文化旅游委
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	62
	一般艺术品进出口经营活动审批
	区文化旅游委
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	63
	广播电视节目制作经营单位设立审批
	区文化旅游委
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https://auth.cq.gov.cn:81/sso/login?client_id

	64
	特种作业操作资格证复审
	区应急局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心L03窗口
	曾琪
023-68951619

	65
	一级社会体育指导员等级称号授予
	区体育局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	66
	二级社会体育指导员等级称号授予
	区体育局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	67
	三级社会体育指导员等级称号授予
	区体育局
	多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996

	68
	网签三方协议
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	69
	终止网签三方协议
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	70
	建筑业项目报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	71
	注销建筑业项目报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	72
	不动产项目报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	73
	跨区税源登记
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	74
	注销不动产项目报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	75
	城镇土地使用税房产税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	76
	车船税税源信息报告
	[bookmark: _GoBack]区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	77
	土地增值税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	78
	资源税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	79
	契税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	80
	印花税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	81
	环境保护税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	82
	耕地占用税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	83
	烟叶税税源信息报告
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	84
	跨区域涉税事项信息反馈
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	85
	跨区域涉税事项报验
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	86
	报验纳税人企业所得税预缴
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	87
	增值税预缴申报
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	88
	财产和行为税合并纳税申报
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	89
	房产交易申报
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	90
	车辆购置税申报
	区税务局
	全程网办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	91
	非税通用申报（工会经费）
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	92
	作废银行端缴税凭证
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	93
	扣税（费）款
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	94
	申报作废
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	95
	申报错误更正
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	96
	代开增值税普通发票
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	97
	出租不动产发票代开
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	98
	车购税退税申请
	区税务局
	异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	99
	入库减免退抵税费申请
	区税务局
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心税务导税岗
	座席人员
023-67112366
	https://etax.chongqing.chinatax.gov.cn/

	100
	出版物零售单位和个体工商户设立审批
	区委宣传部
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https//:zwykb.cq.gov.cn

	101
	电影放映单位设立审批（内资）
	区委宣传部
	全程网办
多地联办
就地批办
异地代收代办
	大渡口区松青路812号负1—38号（国瑞城三期）区政务服务中心B09窗口和B10窗口
	陈泓雨佳
023-68566236
李芳
023-68958996
	https//:zwykb.cq.gov.cn

大渡口区政务服务管理办公室           2022年4月11日印发